ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO CPL

AVISO DE RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL N.º 008/2021 SRP - 2º CHAMADA

O Pregoeiro do Município de Maxaranguape, no uso de suas atribuições legais, torna público
que o Pregão Presencial SRP Nº 008/2021, teve como vencedor a Empresa: ARTMED
COMERCIAL EIRELI, de CNPJ Nº 04.361.467/0001-18, para os itens 05, 14, 18, 28, 29, 30, 31,
33, 34, 45, 47, 48, 50, 51, 52, 58, 61, 77, 88, 94, 106, 116, 117, 118, 127, 138, 155, 156, 159,
223, 224, 233, 241 e 242, objetivando a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DA REDE DA
ATENÇÃO A SAÚDE, E AQUISIÇÃO DE INSULINAS ANÁLOGAS DE AÇÃO PROLONGADA
E ULTRA RÁPIDA COM O OBJETIVO DE FORNECER TRATAMENTO AOS PACIENTES
INSULINODEPENDENTES CADASTRADOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
ATRAVÉS DA CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO DO MUNICÍPIO, neste
município de Maxaranguape/RN. Razão pela qual ADJUDICO o objeto do certame as mesmas.

Sendo o ITEM 03 considerada FRACASSADO e os ITENS 01, 65, 70, 87, 109, 110, 119, 134,
140, 145, 157, 167, 177, 187, 188, 190, 206 e 232 sendo considerados DESERTOS.

Maxaranguape/RN, 03 de setembro de 2021.

DANILO SEGUNDO BEZERRA
Pregoeiro